




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: H. AMIRUDIN, S.Pd.I, M.Pd

: Ambon, 2 Agustus 1981

: S2

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 0403/FKIP/KEP/2024

: 24 Februari 2024  M

: 16 Sya'ban 1445  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2023/2024

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D130827 / 0302088101

: Dosen Tetap

: ASISTEN AHLI

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD I-071 Islam dalam Disiplin Ilmu / IDI 2 6H  31

Bimbingan dan Konseling I-071 Islam dalam Disiplin Ilmu / IDI 2 6D  31

Pendidikan Bahasa Inggris I-020 IDI/Kependidikan Islam 1 2 6A  30

I-020 IDI/Kependidikan Islam 1 2 6C  30

Pendidikan Sejarah I-194 Islam dan Disiplin Ilmu (IDI) 2 6A  11

Pendidikan Geografi I-194 Islam dan Disiplin Ilmu (IDI) 2 6A  11

 12Jumlah : 

Jakarta, 24 Februari 2024

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

IDI/Kependidikan Islam 1

6C

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Bahasa Inggris

H. AMIRUDIN, S.Pd.I, M.Pd

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 2001055098 SAYYIDAH NAFISA  80 85  85 85 A 83.50

 2 2101055035 HAYA AULIA  85 80  85 100 A 85.50

 3 2101055037 MUHAMMAD LUQMAN ARRASYID  80 75  80 83 B 79.30

 4 2101055040 MUHAMMAD HANAFI ALIFIANSYAH  85 85  85 92 A 85.70

 5 2101055042 AISY NAN CENDIKIA  85 75  85 100 A 84.50

 6 2101055046 RAHMA AULIA SAFIRA  80 70  85 82 A 80.20

 7 2101055047 AULIARAHMAN MURDANI  85 85  85 83 A 84.80

 8 2101055053 KESHA KARINADHIRA  75 70  80 100 B 78.50

 9 2101055054 AMMARA NUR NASYWA  80 80  80 100 A 82.00

 10 2101055061 NUR AZKA INARAH  75 75  80 92 B 78.70

 11 2101055074 MUHAMMAD ZIDAN OKTAR MUFID  80 80  85 83 A 82.30

 12 2101055075 TRI PUTRA PEBRIYAN  80 80  85 100 A 84.00

 13 2101055083 MUHAMMAD HAYKAL HABIBILAH  75 75  80 83 B 77.80

 14 2201055003 FADIYAH TSABITA AMATULLAH  85 90  90 100 A 89.50

 15 2201055013 RACHMA DWI ARYANI  85 78  90 100 A 87.10

 16 2201055015 AURA KHALISHA KAMILIYA  85 100  90 100 A 91.50

 17 2201055018 PRASDANNY SAM KUSHENDRIAN  80 75  80 83 B 79.30

 18 2201055019 HAPSARI AMBAR ARUM  80 78  85 100 A 83.60

 19 2201055021 SABRINA RAHMADANI  85 100  90 100 A 91.50

 20 2201055031 SITI HELSYAHNA  75 75  80 100 B 79.50

 21 2201055038 MUHAMMAD GIBRAN RAMADHAN  80 78  85 92 A 82.80

 22 2201055040 SONIA WULANDAYANTI  80 75  85 92 A 82.20

 23 2201055042 KEISHA DINILLAH KAFFAH  80 80  85 100 A 84.00

 24 2201055043 SALSABIILA ALIFYA KHASANAH  85 75  85 100 A 84.50

 25 2201055050 AL NURA SALSABILA DESTIANA  85 100  90 100 A 91.50

 26 2201055052 TSABITA FAUZIYAH SHOFWAN  75 70  80 92 B 77.70

 27 2201055054 JIHAN SABILA HASANAH  85 100  90 100 A 91.50



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

IDI/Kependidikan Islam 1

6C

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Bahasa Inggris

H. AMIRUDIN, S.Pd.I, M.Pd

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 28 2201055055 ANNISA ZULFA ADILA  85 80  85 92 A 84.70

 29 2201055061 SALSABILA BALQIS  80 75  85 100 A 83.00

 30 2201055063 KHAIRATUZZAHRA  85 100  90 100 A 91.50

H. AMIRUDIN, S.Pd.I, M.Pd

Ttd



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa Inggris 

: Genap 2023/2024 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01050600 - IDI/Kependidikan Islam 1 

: 6C 

Dosen : H. AMIRUDIN, S.Pd.I, M.Pd 
 

Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
4 Mar 2024 25 Mar 2024 1 Apr 2024 15 Apr 2024 22 Apr 2024 29 Apr 2024 6 Mei 2024 13 Mei 2024 20 Mei 2024 27 Mei 2024 3 Jun 2024 10 Jun 2024 24 Jun 2024 1 Jul 2024 8 Jul 2024 16 Jul 2024 

1 2001055098 SAYYIDAH NAFISA V V V V X V V X V V V V V V V V 15 83 

2 2101055035 HAYA AULIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3 2101055037 MUHAMMAD LUQMAN ARRASYID V V V V V V V X V V V X V V V V 14 83 

4 2101055040 MUHAMMAD HANAFI ALIFIANSYAH V V V V V V V V V V V X V V V V 15 92 

5 2101055042 AISY NAN CENDIKIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6 2101055046 RAHMA AULIA SAFIRA V V V V V V V V V V V X V V V V 14 92 

7 2101055047 AULIARAHMAN MURDANI V V X V V V V V V V V X V V V V 14 83 

8 2101055053 KESHA KARINADHIRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9 2101055054 AMMARA NUR NASYWA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 2101055061 NUR AZKA INARAH V V V V V V V V V V V X V V V V 15 92 

11 2101055074 MUHAMMAD ZIDAN OKTAR MUFID V V V V X V V V V V X V V V V V 14 83 

12 2101055075 TRI PUTRA PEBRIYAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 2101055083 MUHAMMAD HAYKAL HABIBILAH V V V V X V V V V X V V V V V V 14 83 

14 2201055003 FADIYAH TSABITA AMATULLAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 2201055013 RACHMA DWI ARYANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 2201055015 AURA KHALISHA KAMILIYA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 2201055018 PRASDANNY SAM KUSHENDRIAN V V V V V V V X V V V X V V V V 14 83 

18 2201055019 HAPSARI AMBAR ARUM V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 2201055021 SABRINA RAHMADANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

20 2201055031 SITI HELSYAHNA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

21 2201055038 MUHAMMAD GIBRAN RAMADHAN V V V V V V V V V V V X V V V V 15 92 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa Inggris 

: Genap 2023/2024 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01050600 - IDI/Kependidikan Islam 1 

: 6C 

Dosen : H. AMIRUDIN, S.Pd.I, M.Pd 
 

Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
4 Mar 2024 25 Mar 2024 1 Apr 2024 15 Apr 2024 22 Apr 2024 29 Apr 2024 6 Mei 2024 13 Mei 2024 20 Mei 2024 27 Mei 2024 3 Jun 2024 10 Jun 2024 24 Jun 2024 1 Jul 2024 8 Jul 2024 16 Jul 2024 

22 2201055040 SONIA WULANDAYANTI V V X V V V V V V V V V V V V V 15 92 

23 2201055042 KEISHA DINILLAH KAFFAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

24 2201055043 SALSABIILA ALIFYA KHASANAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

25 2201055050 AL NURA SALSABILA DESTIANA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

26 2201055052 TSABITA FAUZIYAH SHOFWAN V V V V V V V V V X V V V V V V 15 92 

27 2201055054 JIHAN SABILA HASANAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

28 2201055055 ANNISA ZULFA ADILA V V V V V V V V V V V X V V V V 15 92 

29 2201055061 SALSABILA BALQIS V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

30 2201055063 KHAIRATUZZAHRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 30,00 30 28 30 27 30 30 27 30 28 29 22 30 30 30 30 
 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2023/2024 

 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa Inggris 

: 01050600 - IDI/Kependidikan Islam 1 

: 6C 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA401 Senin 13:00-14:40 

Dosen : D130827 - H. AMIRUDIN, S.Pd.I, M.Pd 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Senin 

4 Mar 2024 

Orientasi dan Kontrak Kuliah IDI  30 

 

RACHMA DWI 

ARYANI 

H. AMIRUDIN 

2 Senin 

25 Mar 2024 

 

 Pengertian dan Kedudukan Disiplin Ilmu dalam Islam 
30 

 

RACHMA DWI 

ARYANI 

H. AMIRUDIN 

3 Senin 

1 Apr 2024 

  Perkembangan Tradisi Keilmuan  28 

 

RACHMA DWI 

ARYANI 

H. AMIRUDIN 

4 Senin 

15 Apr 2024 

 

  Metodologi Ilmu  30 

 

RACHMA DWI 

ARYANI 

H. AMIRUDIN 

5 Senin 

22 Apr 2024 

Misi Profetik Ilmu dan 

Tanggung jawab ilmuan 

27 

 

RACHMA DWI 

ARYANI 

H. AMIRUDIN 

6 Senin 

29 April 2024 

Konsep dan Prinsip 

Integrasi Ilmu 

30 

 

RACHMA DWI 

ARYANI 

H. AMIRUDIN 

7 Senin 

6 Mei 2024 

Paradigma teknik 

integrasi Ilmu 

30 

 

RACHMA DWI 

ARYANI 

H. AMIRUDIN 

8 Senin 

13 Mei 2024 

Ujian Tengah 

Semester 

27 

 

RACHMA DWI 

ARYANI 

H. AMIRUDIN 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2023/2024 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa Inggris 

: 01050600 - IDI/Kependidikan Islam 1 

: 6C 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA401 Senin 13:00-14:40 

Dosen : D130827 - H. AMIRUDIN, S.Pd.I, M.Pd 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Senin   

20 Mei 2024 

Integrasi Ilmu dalam Konsep Berpikir 30 

 

RACHMA DWI 

ARYANI 

H. AMIRUDIN 

10 Senin  

27 Mei 2024 

Integrasi Ilmu dalam Konsep Diri Manusia  28 

 

RACHMA DWI 

ARYANI 

H. AMIRUDIN 

11 Senin 

3 Jun 2024 

 

Integrasi Ilmu dalam Hidup Bersyarakat dan Berkebudayaan 
29 

 

RACHMA DWI 

ARYANI 

H. AMIRUDIN 

12 Senin 

10 Jun 2024 

 

Integrasi Ilmu dalam Progrma Studi I 
22 

 

RACHMA DWI 

ARYANI 

H. AMIRUDIN 

13 Senin  

24 Jun 2024 

 

  Integrasi Ilmu dalam Progrma Studi II 

 

         30 

 

RACHMA DWI 

ARYANI 

 

H. AMIRUDIN 

14 Senin 

1 Jul 2024 

 

  Integrasi Ilmu dalam Progrma Studi III 

 

        30 

 

RACHMA DWI 

ARYANI 

 

H. AMIRUDIN 

15 Senin 

8 Jul 2024 

 

  Integrasi Ilmu dalam Progrma Studi IV 

 

        30 

 

RACHMA DWI 

ARYANI 

 

H. AMIRUDIN 

16 Selasa  

16  Jul 2024 

 

  Ujian Akhir Semester  

 
 

        30 

 

RACHMA DWI 

ARYANI 

 

H. AMIRUDIN 

 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 5 Agustus 2024 

Dosen ybs 

 

 

 

 

H. AMIRUDIN, S.Pd.I, M.Pd 
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